Arch. de Luxfmhmtr j Oriifinal ftur parchemin (Ä); le sceau qui était

aUadU à des fUs de soie verte, n'existe plus. = Cartul. 8, 53* (B), —
ntg,'. WuHh'Paquet, XV, Jlô, »• 364 (BJ, = MUH, III, 531, n» 2U8.
Zmüi âu n* m.

Ego lohannes miles dictus de Ansenbruch. Notum esse cupio

universis présentes Utteros inspeduris quod onines moas décimas

grossas et minutas ac otiam novaliuni décimas sitas in terminis

parochiarum do I>nl!ieym vi do rtirnich et do Kairo et earum
capellis et apiiondiciis, de consensu et VDliiiiiato libemnim
nieorum transloru in ius et j>roprietaîoia iiioniusterii Vaiiis

sancie Mario unliuis sancii Doiainici dyocesis treverensis,

Tolcns et statuens easdem décimas cum iurepatronatus dictarum

parochiarum ab inibi pro tempore Dec lamulantibus pacifloe

et quiete perpetuo possideri, et renuntio tenore presentium

omni iuri quod michi seu meis heredibus usque ad bec tempera
competcbat Tel c<>mp(!tere posset in posterum in supradictis

decimis necnon et in iurepatronatus parochiarum predictiirum.

In cnius roi tostimonium presentos littoras indo ronfoctas, quia

si^illum pro|)rium non habeo, sif^nllo nobilis viri domiiii

Rîidulfi de Siirponich iusticiarii militum ariunoiisium petivi

roburari et roboratas uadidi monasterio memorato. Actum et

datum anno Domini millesinio") CCLXVIII', V" kalendas maii.

iî3, i2G8, 24 juillet,

Jacpies Cuto cTArlon cède au couvent de Marienthal ses

dîmes d^Mmnge.

Ardi. de iMxemhmrg. Origiital m»r foréamin (A); bt mmkc i» dejfm
de Mersch et du juatieiet de» ncMes sont aj^ndus à dea fils de soie

rouge; le premier est bien conferrè, le second hrtsc. = CarimL <?7

CBJ. — Reg.: Wurth-Faquet, XV, 110, n" 371 (Bj.

Bidigi SaprU U moàOe n* 110 à partir Mt Qoamni qudem
jusqu'à: cenititao perpetttos poMewores <raf>rèt cékd n* 111»

*) I/<ftigM a miletliiw.
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Ego larobus dictus Cuto dft Arluns. Notum facio universis

prcsciitos littcras inspeciuris qnod uiniie.s meas décimas f^ossas

et minutas sitas in parochia de Elvingen cum suis appenditiis

quas erga Paulum militem de Ëlvingen iure propinquitatis

comparavi, de consen.su et voluntate Elisabeth usoris mee et

liliororum mcorum transfero in lus et proprietatem porpotuam
religiosarum dominarum priorissc et conventus*) Vallis sancte

Marie ordinis sancti Dominici «liocesis trcvorensis, quia diclo

dominf viro vei'sa ponsionom dnnnmi ninMrnrum frumeiiti et.

quatuor maldrorum sili^'-inis dit'hus vue doiniue Sophio dilcrif

luatris nieo sinmUis aunis in décima de vSasenhem por.st'l\ «'n-

dorum ei.sdeni, necnon et XXXV maldra siliginis in qui bus

ipsis tenebar ex dicta pensione singulis annis minus persoluüi,

michi penitus remisenint et nichilominus ccrtam michi persol-

vcrunt pecuniam conpetentem nomine pretii, et ipsam michi
iradiderunt numeratam. Quorum quid(Mn docinianiiïi possessionem

et proprietatem ii)sarum et quicquid iuris habeo in eisdem,

transfero libère et absolute in prioi'issam et eonventum memo-
ratas et i])sas earumdem decimaruiii et oniniuin iurium ad eas

pertineiuium et ?ippenditiorum in presenii coiisiiuio perpctuos

possossores. In cuius rei testimonium et robur iiniiiiatis per-

pt umm, quia sigiiluui proprium non habeo, présentes litteras

indc cont'ectas sigillis venerabilium virorum domini Wirici

decani christianitatis de Maresch et Radulphi domini de Stir-

l)enich iusticiarii militum arlunonsium petivi communiri et

communitas^ tradidî dominabus memoratis. Actum et datum
anno Domini M<^C<*LX''VnP, in vigilia beati lacobi apostoli.

Îi4, 1268, août.

Jean, bourgeois (VArlon, vend au coûtant de Marienthal sa

pari des dhnes de Pollen,

Arch. (le Luxembourg. Original fuir pardiemin (A); U iceau est iombè.

— CariuL H, 183 (BJ. — Reg. : IFurtA-Pofliirf, X V, 117, n« 373 (BJ,

Univcrsa ncfrocia mandata litteris ac voci testium ab utroquc

tfMhunt immobile tirmnmontnm. Sriat ergo presens etns et

congnoseat postera quod c^jo bnrgensis ariunensis

dictus de Indagine cum libno asseiisn uxoris mee nomine

Chunne ac puerorum Uieoruia onmiuiii, prout moris et iuris

est, ex mambornisia coram iustitiario et scabinis arlunensibus

positorum, (piartam partem tocius décime de Pillin tam grosse

là'origimi a ooD?«ntai. — >>) L'origmed a comnûnatu.
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qtiam minute^ priorisse et conventui Vallis Sftncte Marie Ten-

didi, de quibos plenam et integram habeo solutionem, perpetuo

in omni iure aÛodialitcr possidendam. Âstiterunt, dum hec

fioront, viri providi quorum nomina sunt subarata, spocialiter

in tostiinoniuni note roi advocati et ut testes ossonf in pre-

uiissis postulati : Nichol;His iiistiriarins nr scnhiniîs, Tli scabinus,

Henricus, Wiricn^ ac lacolius, scabini ai'luiKMiscs. Jii cuins rei

evidens teftiinhuiiuiii veritatis, ne super hae un'-.i n «'iidii Idiic in

pusierum orîri possit aüunipnia, présentes littoras una cum uxore

mea et prefatis pueris ex tutela mea coram iusticiario et scabinis

predlctis positis sigiUo communitatis ville arlunensis postulayi